izlenmesi, kaydedilmesi, değerlendirilmesi, arşivlenmesi ve duyurulması işleri gelişmiş bir Ulusal
Deprem İzleme Ağı Sistemi altında ele alınmalıdır." kararı kapsamında hazırlanan Ulusal Sismik Ağın
Geliştirilmesi ve Deprem Araştırmaları Projesi ile 1145'den (binyüzkırkbeş) fazla deprem gözlem
istasyonu kurulmuş olup bu istasyonlar kullanılarak ülkemizin sismik aktivitesi gerçek zamanlı olarak 7
gün 24 saat izlenmektedir.

6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler sonrasında Adıyaman ili
Merkez, Besni, Çelikhan, Gölbaşı, Sincik ve Tut ilçelerinde 6/2/2023 - 30/6/2023 tarihleri arasında